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APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

UCAYALI UGEL ATALAYA 64121 0304493 00161742 GUERRA DELGADO DUDLEY EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 64170 0304717 24495871 RUBIO PALACIOS WALTER MAURICIO EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 64690 0584516 46356009 ADUVIRI MONTALICO OLIVIA ROSSY EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 64721 0629717 46356009 ADUVIRI MONTALICO OLIVIA ROSSY EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 64721 0629717 44778284 CALCINA LIBANDRO EVELYN EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 64731 0629832 44778284 CALCINA LIBANDRO EVELYN EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 64960 0808105 24995004 CAPACUTI CONDORI PEDRO WILLIAN EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA 65309-BARRIO NUEVO ROSARIO-SEPAHUA 1750686 24995004 CAPACUTI CONDORI PEDRO WILLIAN EBR Primaria

UCAYALI UGEL ATALAYA COLEGIO NACIONAL MARISCAL CACERES 1604248 45505483 RUIZ LINARES CARLOS FRANK EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL ATALAYA COLEGIO NACIONAL MARISCAL CACERES 1604248 70495898 QUISPE BONILLA FIORELLA STEFANI EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL ATALAYA COLEGIO NACIONAL MARISCAL CACERES 1604248 44187183 FABIAN URETA ROGER EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 268 - MICAELA BASTIDAS 0500421 76333540 GUERRA PAIMA FATIMA VIVIANA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 268 - MICAELA BASTIDAS 0500421 45624893 RUIZ RAMIREZ GRECIA CAROLINA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 283 JUANA ALARCO DE DAMMERT 0270926 45914241 SALCEDO ASAYAG HELLENA ISABEL EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 288 DIVINO NIÑO JESUS 0594804 76333540 GUERRA PAIMA FATIMA VIVIANA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 288 DIVINO NIÑO JESUS 0594804 46124296 VASQUEZ SABOYA DE SANCHEZ CIELO YALILE EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 304 GOTITAS DE AMOR 0625269 46528537 AGUILAR MOZOMBITE KAREN ELIZABETH EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 316 SAGRADO CORAZON DE JESUS 0666289 45624893 RUIZ RAMIREZ GRECIA CAROLINA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 328 - PUCALLPA 0714956 45914241 SALCEDO ASAYAG HELLENA ISABEL EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 375 JESUS DE NAZARETH 0805598 46695782 OCHOA HUANCHO LINDA MARGARET EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 419 MILENA DE MAZZAROLO 0816488 46695782 OCHOA HUANCHO LINDA MARGARET EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 424 JESUS MARIA 0816637 00188962 LOZANO NOLLY DORIS ELIZABETH EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 433 - AH LAS COLINAS 0914556 47642701 VARGAS VASQUEZ NAYSHA MINELY EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 435 - LA FLORIDA 0914671 46528537 AGUILAR MOZOMBITE KAREN ELIZABETH EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 438 AMADEUS 0914705 46124296 VASQUEZ SABOYA DE SANCHEZ CIELO YALILE EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 438 AMADEUS 0914705 72904648 ALVARADO DEL CASTILLO ROSA MAGNA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 473 AMPL. IE 64019 1413368 45626975 FLORES VALVERDE FIORELLA VICTORIA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 473 AMPL. IE 64019 1413368 00188962 LOZANO NOLLY DORIS ELIZABETH EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 477 - AMPL. IE 64103 TTE DIEGO FERRE SOSA 1413400 72904648 ALVARADO DEL CASTILLO ROSA MAGNA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 479 AMPL. IE 64001 1424480 45626975 FLORES VALVERDE FIORELLA VICTORIA EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 633 AMPL. IE 64093 PUERTO CALLAO 1656115 47642701 VARGAS VASQUEZ NAYSHA MINELY EBR Inicial 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64006 JORGE CHAVEZ 0271205 41506019 SUAREZ LOARDO DAVID YOEL EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64006 JORGE CHAVEZ 0271205 09862325 TELLO MOSQUERA ANGELICA LILIANA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64006 JORGE CHAVEZ 0271205 41738978 MENDIETA ARMAS SANDRA MARINA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64006 JORGE CHAVEZ 0271205 45270099 GARCIA ORELLANA TESSY EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64006 JORGE CHAVEZ 0271205 42645364 GASTELU QUIO CARMEN ROSA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64006 JORGE CHAVEZ 0271205 18227317 RODRIGUEZ ESQUERRE NERY YANINA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64008 EL ORIENTE 0271221 00106412 GUTIERREZ NOVOA JESUS EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64008 EL ORIENTE 0271221 45270099 GARCIA ORELLANA TESSY EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64012 MIGUEL GRAU 0271247 41738978 MENDIETA ARMAS SANDRA MARINA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64017 - PUCALLPA 0271296 41388609 GASTELU QUIO EMIL IVAN EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64031 NTRA.SRA.DE LAS MERCEDES 0271387 41506019 SUAREZ LOARDO DAVID YOEL EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64031 NTRA.SRA.DE LAS MERCEDES 0271387 44048106 TARAZONA TOLENTINO ANS CELIS EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64031 NTRA.SRA.DE LAS MERCEDES 0271387 00126058 LA TORRE UPIACHIHUA REYNA GISELA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64031 NTRA.SRA.DE LAS MERCEDES 0271387 30833388 APAZA APAZA ROSA MARISOL EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64034 0271429 00183126 PACHECO MIRANDA WILMA EDILIA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64039 - SANTA CLARA 0271478 40585677 OZAMBELA TORRES VANESSA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64065 - BELLO HORIZONTE 0271734 01299241 SARDON ÑACA NORMA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64093 0271965 45874207 GARCIA ENCISO JUANA ACELA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64093 0271965 44421976 ROJAS MEDINA MIRTHA ROSARIO EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64095 0271981 44421976 ROJAS MEDINA MIRTHA ROSARIO EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64096 0271999 42011670 FALCON FUCHS JULIO ALFONSO EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64096 0271999 43540741 CABEZUDO RIOS MARIA LISSETTE EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64336 - ABUJAO 0272468 01299241 SARDON ÑACA NORMA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64359 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 0272690 41388609 GASTELU QUIO EMIL IVAN EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64614 0507921 19427960 QUIROZ BUSTAMANTE WALTER EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64712 JUAN VELASCO ALVARADO 0583542 10557361 VELASQUEZ CORREA HERWEY EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64735 0594994 00127371 RUIZ SORIA EDGAR EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64753 FAUSTINO MALDONADO 0666818 19427960 QUIROZ BUSTAMANTE WALTER EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64865 ALFREDO VARGAS GUERRA 0715151 40585677 OZAMBELA TORRES VANESSA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64912 MARKO E. JARA SCHENONE 0805937 00126058 LA TORRE UPIACHIHUA REYNA GISELA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64935 - RICARDO BENTIN 0806521 42645364 GASTELU QUIO CARMEN ROSA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64935 - RICARDO BENTIN 0806521 00183126 PACHECO MIRANDA WILMA EDILIA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 64996 0830885 00106412 GUTIERREZ NOVOA JESUS EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65002 AURISTELA DAVILA ZEVALLOS 0272930 80018909 ORIHUELA ZANABRIA LENNER EBR Primaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65002 AURISTELA DAVILA ZEVALLOS 0272930 42552410 ZEVALLOS PEZO JULIA ELENA EBR Primaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65002 AURISTELA DAVILA ZEVALLOS 0272930 42073390 ROJAS COZ GABRIELA EBR Primaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65002 AURISTELA DAVILA ZEVALLOS 0272930 41447083 RIVERA COMETIVOS SALVADOR TEODORO EBR Primaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65002 AURISTELA DAVILA ZEVALLOS 0272930 22509185 KAQUI QUIÑONES KARINA EBR Primaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65002 AURISTELA DAVILA ZEVALLOS 0272930 22504510 FASABI VELA DORA LUZ EBR Primaria Educación Física

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65044 0913426 00127371 RUIZ SORIA EDGAR EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65058 0922583 09862325 TELLO MOSQUERA ANGELICA LILIANA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65058 0922583 44845454 RUIZ MANIHUARI ROGER GERALD EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65058 0922583 30833388 APAZA APAZA ROSA MARISOL EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65064 0923631 80676355 PAREDES LEVEAU EDWARD EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65099 0923748 43540741 CABEZUDO RIOS MARIA LISSETTE EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65102 IVONIS MAZZAROLO 1121730 44048106 TARAZONA TOLENTINO ANS CELIS EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65102 IVONIS MAZZAROLO 1121730 42011670 FALCON FUCHS JULIO ALFONSO EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65139 LA PAZ-MONS. JUAN LUIS MARTIN BISSON 1121185 18227317 RODRIGUEZ ESQUERRE NERY YANINA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65166 JUAN PEDRO FLORES DAVILA 1600923 45874207 GARCIA ENCISO JUANA ACELA EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65167 1600931 42654392 SANCHEZ SINACAY CHARLES HILDEBRANDO EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65167 1600931 47576915 VELA AREVALO AQUILES EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65174 1397157 80676355 PAREDES LEVEAU EDWARD EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65178 - HUGO CRUZ DOZA 1406206 42654392 SANCHEZ SINACAY CHARLES HILDEBRANDO EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65263 1566017 47576915 VELA AREVALO AQUILES EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO 65263 1566017 44845454 RUIZ MANIHUARI ROGER GERALD EBR Primaria

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO AGROP. MIGUEL GRAU 0666719 45685185 NILSSON SILVA OBRIAN CARDK EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO AGROP. MIGUEL GRAU 0666719 73354765 SINARAHUA PINCHE NANDOFER JUNIOR'S EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO AGROP. NUEVO PIURA 0915074 20114866 ARANDA SOLIS OSVER EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO AGROP. NUEVO PIURA 0915074 22968542 VIZCARRA ARBIZU FRANKLIN RAUL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO AGROP. TUPAC AMARU MAN 0913962 45685185 NILSSON SILVA OBRIAN CARDK EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO AGROP. TUPAC AMARU MAN 0913962 22968542 VIZCARRA ARBIZU FRANKLIN RAUL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO ALFREDO VARGAS GUERRA 0579110 43311871 RIOS PEREZ ANALID YASGENY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - ALFREDO VARGAS GUERRA 0807065 42700658 SILVA LOPEZ SILVIA EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - ALFREDO VARGAS GUERRA 0807065 41225048 TELLO NACIMENTO GILBERTO EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - CORONEL PEDRO PORTILLO 0594903 00125882 ALBITRES ROJAS MARIA TERESA EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - FAUSTINO MALDONADO 0238774 42700658 SILVA LOPEZ SILVIA EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - FAUSTINO MALDONADO 0238774 41148740 DIAZ BARRETO CARLOS AUGUSTO EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - INPE WILLIAM ELESCANO MONTES 0922518 41148740 DIAZ BARRETO CARLOS AUGUSTO EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - INPE WILLIAM ELESCANO MONTES 0922518 00125882 ALBITRES ROJAS MARIA TERESA EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - LA INMACULADA 0238782 19870046 LADERA RAMIREZ PERCY GODOFREDO EBA Avanzado Matemática

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CEBA - SAN FERNANDO 0807198 41225048 TELLO NACIMENTO GILBERTO EBA Avanzado Comunicación Integral

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CHARASMANA 1600600 08149933 ALIAGA BERNABE PATRICIA JANET EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CHARASMANA 1600600 40347788 PINEDO RIOS GLENDY EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CHARASMANA 1600600 45630677 SORIA GARCIA PATRICIA EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CHARASMANA 1600600 47963871 CONDORI GOMEZ GLORIA ESTEFANI EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO COMERCIO 64 0238840 10693112 HINOSTROZA PALERMO FRANK EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO COMERCIO 64 0238840 41114853 QUIROZ ALVARADO PEDRO ARQUIMEDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO COMERCIO 64 0238840 41954888 PRIETO ORTIZ MARLENY EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO COMERCIO 64 0238840 41475789 VASQUEZ MENDOZA SOFIA DEL CARMEN EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO COMERCIO 64 0238840 22517394 RUBIN GUILLEN SAMUEL NELSON EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO EL ARENAL 0238667 75140189 TORRES FERREYRA DANIEL EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO EL ARENAL 0238667 40384819 CRUZ MENDOZA TEODORO AUGUSTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO ENCARNACION VILLACORTA PEÑA 1311547 21142826 GUDIEL GUEVARA CARMEN FLORENTINA EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO ENCARNACION VILLACORTA PEÑA 1311547 46095551 DIAZ SALDAÑA JORGE LUIS EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO ENCARNACION VILLACORTA PEÑA 1311547 75140189 TORRES FERREYRA DANIEL EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO FAUSTINO MALDONADO 0242271 40384819 CRUZ MENDOZA TEODORO AUGUSTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO FAUSTINO MALDONADO 0242271 41954888 PRIETO ORTIZ MARLENY EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO FAUSTINO MALDONADO 0242271 22517394 RUBIN GUILLEN SAMUEL NELSON EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO FAUSTINO MALDONADO 0242271 70673799 BENAVIDES LOPEZ ESTEFANY CAROLINA EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JOAQUIN CAPELLO 0238691 76784532 MENDOZA SALDAÑA SHEYLA EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JOAQUIN CAPELLO 0238691 08149933 ALIAGA BERNABE PATRICIA JANET EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JOAQUIN CAPELLO 0238691 42365905 CCANTO SANCHO ALEX VICTOR EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JOAQUIN CAPELLO 0238691 73354765 SINARAHUA PINCHE NANDOFER JUNIOR'S EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JOAQUIN CAPELLO 0238691 10693112 HINOSTROZA PALERMO FRANK EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JORGE CHAVEZ 0923136 21142826 GUDIEL GUEVARA CARMEN FLORENTINA EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO JORGE CHAVEZ 0923136 46095551 DIAZ SALDAÑA JORGE LUIS EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LA INMACULADA 0242289 10606057 SALDAÑA TORPOCO ARTURO JESUS EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LA INMACULADA 0242289 41475789 VASQUEZ MENDOZA SOFIA DEL CARMEN EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LA INMACULADA 0242289 70673799 BENAVIDES LOPEZ ESTEFANY CAROLINA EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LA PAZ -MONS. JUAN LUIS MARTIN BISSON 1600303 15861385 CARRION TORRES MOISES EUSTAQUIO EBR Secundaria Educación Religiosa

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LA PAZ -MONS. JUAN LUIS MARTIN BISSON 1600303 45446895 BLAS DE LA CRUZ YORH LEWIS EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LOS LIBERTADORES DE AMERICA 1600295 48240769 ROMERO RUIZ JUAN DIEGO EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO LOS LIBERTADORES DE AMERICA 1600295 10606057 SALDAÑA TORPOCO ARTURO JESUS EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO MAYOR EP. MARKO E. JARA SCHENONE 0914051 00165739 GONZALES COTRINA JULIO CESAR EBR Secundaria Educación Religiosa

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO MAYOR EP. MARKO E. JARA SCHENONE 0914051 45446895 BLAS DE LA CRUZ YORH LEWIS EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO MICAELA BASTIDAS 0584243 42365905 CCANTO SANCHO ALEX VICTOR EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica
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UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0806653 00165739 GONZALES COTRINA JULIO CESAR EBR Secundaria Educación Religiosa

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 0806653 72841329 SOTO AMANTE ARIF PATROCINIO EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO OSWALDO LIMA RUIZ 0922849 41114853 QUIROZ ALVARADO PEDRO ARQUIMEDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO OSWALDO LIMA RUIZ 0922849 21080677 EGOAVIL PARRA ROLANDO JOSE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO SAN PABLO DE JUANTIA 0923557 45514123 WILLIS PIZANGO KATIUSKA LIZBETH EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO SAN PABLO DE JUANTIA 0923557 76784532 MENDOZA SALDAÑA SHEYLA EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO SAN PABLO DE JUANTIA 0923557 42058404 AQUINO IZARRA VLADIMIR ENVER EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO SAN PABLO DE JUANTIA 0923557 40347788 PINEDO RIOS GLENDY EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO SAN PABLO DE JUANTIA 0923557 47963871 CONDORI GOMEZ GLORIA ESTEFANI EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO SEÑOR DE LOS MILAGROS 0817981 43090580 GARCIA ESTRELLA ELVIS ORLANDO EBR Secundaria Matemática

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO TENIENTE DIEGO FERRE 1121383 43311871 RIOS PEREZ ANALID YASGENY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO VILLA EL SALVADOR 0923268 15861385 CARRION TORRES MOISES EUSTAQUIO EBR Secundaria Educación Religiosa

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO VILLA EL SALVADOR 0923268 48240769 ROMERO RUIZ JUAN DIEGO EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO YARINACOCHA (CNY) 0238675 72841329 SOTO AMANTE ARIF PATROCINIO EBR Secundaria Inglés

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 314 0666263 45998733 ADVINCOLA GOMEZ GLADYS NILMER EBR Inicial 

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 607 1626373 45998733 ADVINCOLA GOMEZ GLADYS NILMER EBR Inicial 

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64027 0271361 45615876 ROJAS EUSEBIO JOSMEL RICHARD EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64027 0271361 45656593 MAMANI QUISPE KATHERINE ELIZABETH EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64027 0271361 04438873 CUTIPA CAHUANA RICARDO WILBERT EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64027 0271361 41815702 RAMOS TORRES YENY LIDIA EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64027 0271361 44480991 NINA CALIZAYA AYDE LUZ EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64107 0272070 45656593 MAMANI QUISPE KATHERINE ELIZABETH EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64107 0272070 44770104 NIETO RAMIREZ YOVANA EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64108 0272088 04745730 GUTIERREZ ASQUE MARISOL FAVIA EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64109 GLISERIO PIMENTEL ESPINOZA 0272096 41815702 RAMOS TORRES YENY LIDIA EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64109 GLISERIO PIMENTEL ESPINOZA 0272096 04745730 GUTIERREZ ASQUE MARISOL FAVIA EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64109 GLISERIO PIMENTEL ESPINOZA 0272096 44480991 NINA CALIZAYA AYDE LUZ EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64114 FERNANDO BELAUNDE TERRY 0272179 45615876 ROJAS EUSEBIO JOSMEL RICHARD EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64838 0715235 43272017 FERNANDEZ RUIZ LOTTI EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64840 0715250 24495871 RUBIO PALACIOS WALTER MAURICIO EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 64846 0715367 04438873 CUTIPA CAHUANA RICARDO WILBERT EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 65041 0915207 10557361 VELASQUEZ CORREA HERWEY EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 65051 0915322 43272017 FERNANDEZ RUIZ LOTTI EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 65077 0922419 44770104 NIETO RAMIREZ YOVANA EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 65230 1451913 47166492 DIONICIO DIAZ DANIEL EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD 65239 1451970 47166492 DIONICIO DIAZ DANIEL EBR Primaria

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 0612663 43090580 GARCIA ESTRELLA ELVIS ORLANDO EBR Secundaria Matemática

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CUMBRE DIVISORIA 0806513 45514123 WILLIS PIZANGO KATIUSKA LIZBETH EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CUMBRE DIVISORIA 0806513 44837356 BOLIVAR GARAY YAMINO EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CUMBRE DIVISORIA 0806513 40652846 CHUCAS HUAMAN ROCIO ROSALVA EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CURIMANA 0612697 45505483 RUIZ LINARES CARLOS FRANK EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CURIMANA 0612697 70495898 QUISPE BONILLA FIORELLA STEFANI EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CURIMANA 0612697 44187183 FABIAN URETA ROGER EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL PADRE ABAD CURIMANA 0612697 40847418 VEGA CANO WILLIAM ERCILIO EBR Secundaria Educación Física

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ELIAS AGUIRRE 0666388 10221629 TOLENTINO COTRINA ISRAEL MIGUEL EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ELIAS AGUIRRE 0666388 44837356 BOLIVAR GARAY YAMINO EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ELIAS AGUIRRE 0666388 45630677 SORIA GARCIA PATRICIA EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ELIAS AGUIRRE 0666388 40652846 CHUCAS HUAMAN ROCIO ROSALVA EBR Secundaria Comunicación

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ELIAS AGUIRRE 0666388 04438661 MENDOZA SAHUANAY EDWIN JAIME EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL PADRE ABAD ELIAS AGUIRRE 0666388 43373127 TELLO SANTIAGO JIMM KENNY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL PADRE ABAD JOSE CARLOS MARIATEGUI 1605237 10221629 TOLENTINO COTRINA ISRAEL MIGUEL EBR Secundaria Arte y Cultura

UCAYALI UGEL PADRE ABAD JULIO C. TELLO 0502518 04438661 MENDOZA SAHUANAY EDWIN JAIME EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL PADRE ABAD JULIO C. TELLO 0502518 43373127 TELLO SANTIAGO JIMM KENNY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL PADRE ABAD JULIO C. TELLO 0502518 21080677 EGOAVIL PARRA ROLANDO JOSE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

UCAYALI UGEL PURUS PALESTINA 0923102 20114866 ARANDA SOLIS OSVER EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 
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